
REPUBLIKA E SHOIPËRISË

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM ELBASAN

PLANI STRATEGJIK I KOMUNIKIMIT PËR GJYKATËN E SHKALLËS SË PARË TË 
JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM ELBASAN PËR PERIUDHËN SHTATOR - NËNTOR 
2023.

1. Hyrje

Në vijim të zbatimit të Planit Strategjik të Komunikimit për Sistemin Gjyqësor, miratuar me vendimin 

nr. 590 datë 26.11.2020, në zbatimit të Ligji nr. 115/2016 “Për Organet e Qeverisjes së Sistemit të 

Drejtësisë” i ndryshuar, në zbatim të nenit 91 të tij Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Elbasan vijojë punën për realizimin e objektivave që Këshilli i Lartë Gjyqësor ka miratuar 

për sistemin gjyqësor.

Synimi ynë, në përpjekejn për realizimin e objektivave të përcaktuara në Planin e Komunikimit, është të 

ndërtojmë një komunikimi profesional në kuadër të rritjes së besimit të publikut nëpërmjet lehtësimit të 

procedurave për aksesin në informacion, si edhe evidentimin dhe pasqyrimin e veprimtarisë së gjykatës 

për të rritur performacën e saj.

Zyra e Marrëdhënieve me Publikun dhe Median në Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Elbasan, ka raportuar paraprakisht për realizimin e objektivave të përcaktuara në Planin e 

Komunikimit për Gjykatat, përkatësisht në Raportin Nr. 1.,dërguar nëpërmjet e-mail në datën 10.05.2023 

për periudhën 01.01.2023-10.05.2023 dhe në Raportin Nr. 2., dërguar nëpërmjet e-mail në datën 

22.09.2023 përperiudhën 10.05.2023-31.08.2023.
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Në vijim të këtij materiali ju njohim me Rraporti Nr. 3., në përputhje me realizimin e objektivave të Planit 

të Veprimit për periudhën e mbetur 01.09.2023- 30.11.2023.

2. Raporti i zbatimit të objektivave të Planit Strategjik të Komunikimit për Sistemin Gjyqësor në 

Gjykatën e Shkallës sëParë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan përperiudhën 01.09.2023- 

30.11.2023.

Në zbatim të objektivit nr.l, i cili parashiron nevojën për infonnimm e publiknt, Gjykata e Shkallës së 

Parë e Jnridiksionit të Përgjithshëm Elbasan përgjatë vitit 2023, si edhe në vijim për periudhën 01- 

09.2023- 30.11.2023 pubUkon në rrjele sociale dhe në faqen zyrtare të gjykalës në mënyrë të 

vazhdueshme informacione për ii ardhur në ndihmë informimit dhe aksesit lë vazhdueshëm lë pnblikut në 

gjykatë të cilat mund li aksesojë në rubrikat si në vijim:

> Në faqen zyrtare të gjykatës në rubrikën “Njoftime” në lidhjen 

, publikohen në mënyrë periodike çdo të premte 

“Listat e Gjykimit” të relatorëve të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Elbasan. Këto njoftime nëpërmjet referencës së bashkëlidhjeve i përcjellim 

gjithashtu në rrjetet sociale për lehtësi në akses të palëve të interesit duke lehtësuar kështu 

aksesin e publikut në informacion.

https://gjvkata.gov.al/rrethi- 

elbasan/giykata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-juridiksionit-t%C3%AB- 

pergiithsh%C3%ABm-elbasan/njoftime/

> Në faqen zyrtare të gjykatës në rubrikën “Publikime” në lidhjen 

, publikohen në mënyrë periodike çdo të premte 

“Informacion mbi shortin”, i cili pasqyrohet në format pdf për lehtësi në akses për grupet e 

interesit të cilët nuk kanë mundësi të aksesojnë informacionin tek rubrika “Informacion mbi 

shortin” i cili gjeneron informacion në mënyrë automatike nga sistemi.

https://gjykata.gov.al/rrethi- 

elbasan/gjykata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-juridiksionit-t%C3%AB- 

pergjithsh%C3%ABm-elbasan/publikime/

> Në faqen zyrtare të gjykatës në rubrikën “Njoftime për Publikun” në lidhjen 

,

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/gjvkata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB- 

e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergiithsh%C3%ABm-elbasan/njoftime-p%C3%ABr-publikun/
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publikohen në mënyrë periodike, broshura me materiale informuese të karakterit informues 

mbi të drejtat e njeriut dhe broshura informuese mbi aksesin në gjykatë dhe veprimtarinë e 

gjykatës në përputhje me tematikat e përcaktuara në Planin e Veprimit.

> Në faqen zyrtare të gjykatës në rubrikën “Njoftime të tjera” në lidhjen 

, 

publikohen shpalljet e Zyrave të Përmbarimit.

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB- 

e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergiithsh%C3%ABm-elbasan/nioftime-t%C3%AB-tiera/

> Në faqen zyrtare të gjykatës në rubrikën “Njoftime për median” në lidhjen 

 në 

funksion të transparencës dhe informimit të publikut janë publikuar përmbledhje statistikash 

si edhe shpallje të vendimeve të cilët kanë patur interes të lartë publik.

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB- 

e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergiithsh%C3%ABm-elbasan/nioftime-p%C3%ABr-medianA

> Në faqen zyrtare të gjykatës në rubrikën “Vende Vakante” në lidhjen 

, në funksion të 

transparencës janë publikuar njoftimet për çdo pozicion të shpallur për konkurrim dhe gjithë 

procedurat vijuese të njoftimit.

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB- 

e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergiithsh%C3%ABm-elbasan/vende-vakante/

> Në faqen zyrtare të gjykatës në brendësi të programit të tranparencës në rubrikën “Njoftime 

të tjera” në lidhjen 

, në zbatim të kërkesave të Komisionerit 

për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale dhe në përputhje me Ligj 

nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, publikohet në mënyrë periodike çdo 3 muaj 

“Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve” .

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-shkall%C3%ABs- 

s%C3%AB-par%C3%AB-e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm- 

elbasan/programi-i-transparences/nioftime-te-tjera/

Në zbatim të objektivit nr. 2. i cili synon: identifikimin. promovimin. informimin dhe rritjen e 

transparencës së sistemil gjyqësor nëpërmjet përdorimit të teknologjisë së informacionil, si mjet novator i 

komunikimit në mënyrë efikase dhe të shpejtë. mes grupeve lë interesit dhe gjykatave dhe të përshtatjes së 

formës tradicionale të komimikimit të gjykatave me teknologjinë e re. për I 'iu përgjigjur kërkesave të 

publikut dhe nevojave të tyre për një komunikim interaktiv. të shpejtë. efikas dhe cilësor. Gjykata e 

Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan për periudhën qershor- nëntor 2023. ka
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ndërmarrë këto hapa zbalimi:

> Në kuadër të transparencës së verprimtarisë së gjykatës, Zyra e Marrëdhënieve me Publikun dhe 

Median mirëmban, përditëson dhe publikon çdo 3 muaj “Regjistrin e kërkesave dhe përgjigjeve” . 

Material! për periudhën qershor- shtator 2023 u publikua në seksionin e programit të trasparencës 

në rubrikën “Njoftime të tjera” më datë 20.10.2023.

> Eshtë realizuar matja e numrit të shikimeve, pëlqimeve, shpërndarjeve, komenteve të materialeve 

të publikuara për periudhën shtator-nëntor 2023, e cila monitorohet nëpërmjet opsioneve të 

menaxhimit që vetë platoformat e rrjeteve sociale ofrojnë dhe rezulton se numrin më të lartë dhe 

aktiv të ndjekësve e kemi ende në adresat tona në Facebook. Profili “Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan”  mban 539 (pesëqind e tridhjetë e 

nëntë) ndjekës dhe profili “Zmp Gjykata e Rrethit Elbasan” 

 mban 600 (gjashtëqind) njdekës. Nga rezultatet e të 

dhënave matëse rezulton se numri më i ulët i shtrirjes së postimeve rezuton 60 (gjashtëdhjetë) 

dhe numri më i lartë i shtrirjes së postimeve rezulton 972 (nëntëqind e shtatëdhjetë e dy). Numri 

më i ulët i angazhimit në postim ka rezultuar 2 (dy) dhe numri më i lartë i angazhimit në postim 

ka rezultuar 1138 (njëmijë e njëqind e tridhjetë e tetë). Referuar të dhënave profesionale që 

ofrohen nga menaxhimi i faqes në mënyrë automatike rezulton se në 28 (njëzet e tetë) ditët e fund it 

shtrirja e postimit rezulton 1103 (njëmijë e njëqind e tre), angazhimi në postim rezulton 540 

(pesëqind e dyzet), ndërveprimet dhe reagimet rezultojnë të jenë 80 (tetëdhjetë).

https://www.facebook.com/giykataelbasan.gov.al

https://www.facebook.com/givkata.elbasan/

Azhornimi me postime ka qenë i vazhdueshëm me materiale bazuar mbi objektivat e Planit 

Strategjik të Komunikimit, të cilat gjithashtu publikohen dhe në faqen zyrtare të gjykatës, në 

mënyrë që informacioni të ketë nje shtrije dhe shpërndarje me akses sa më të gjërë. Rezulton se 

kemi një rritje të shikueshmërisë për periudhën shtator- nëntor, referuar raportimit të periudhës 

maj- korrik 2023. Audienca e rrejtit social rezulton se është në përqindje lehtësisht më të madhe 

me ndjekës femra, e përcjëllë në %, rezulton se jemi në raportet 55.20 % ndjekës femra dhe 

44.80 ndjekës meshkuj. Në vijimi ju vendosim në dispozicion rezultatet e fotografuara nga paneli 

profesional i faqeve në rrjetin social Facebook për të ilustruar narrativën e raportuar sa më sipër.
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Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 27 nëntor - 01 dhjetor 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si 
më poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C396AB- 
e-juridiksionit-t?6C3%AB-pergjithsh%C3%ABm-elbasan/publikime/ ose https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan... 
Pre. I Dhj

Shtrirja e postimit Angazhimi
60 ~ 15 Promovo një postim

Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 04-08 dhjetor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lidhjen: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan 
/gjykata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-juridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm-elbasan... 
Pre, 1 Dhj

Shtrirja e postimit Angazhimi

62 6 Promovo një postim

Shtrirja e postimit Angazhimi
147 ' 11 Promovo një postim

Pre, 24 Nën
Shtrirja e postimit Angazhimi _

o- ' p Promovo nje postim

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 20-24 nëntor 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si më 
poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-juridiksionit- 
t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm-elbasan/publikime/osehttps://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-shkall ... 
Pre, 24 Nën

Shtrirja e postimit Angazhimi

89 14 Promovo një postim

Përshëndetje' Listat e gjykimeve për periudhën 27 nëntor- 01 dhjetor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lidhjen: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan 
/gjykata-e-shkall96C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-juridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh96C3%ABm-elbasan... 
Pre, 24 Nën

Shtrirja e postimit Angazhimi

88 11 Promovo një postim

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, njofton për vend vakant në 
iëvizjen paralele dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor në kategorinë ekzekutive "SEKRETAR GJYQËSOR" Ju 
ftojmë të lexoni njoftimin, i dli gjendet i afishuar në format pdf në faqen zyrtare të Gjykatës së Shkallës së Pa... 
Mar,21Nën

Shtrirja e postimit Angazhimi
149 ' 26 Promovo një postim

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, njofton për vend vakant në 
lëvizjen paralele dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor në kategorinë ekzekutive "SPECIALIST BUXHETI/ 
FINANCE'' Ju ftojmë të lexoni njoftimin, i cili gjendet i afishuar në format pdf në faqen zyrtare të Gjykatës së... 
Mar, 21 Nën

Shtrirja e postimit Angazhimi

142 23 Promovo një postim

.^ Kujtesë! Për tu njohur me aktivitet e "Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan" 
&» dhe pasqyrën e shtypit, ju ftojmë të klikoni në lidhjen si më poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan

/gjykata-e-rrethit-elbasan/pasqyra-e-shtypit/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të...
tir Hën, 20Nën

Shtrirja e postimit Angazhimi

101 15 Promovo një postim

—^^^^ sot më datë 20.11.2023, në kuadër të "Ditës Ndërkombëtare të Drejtave të Fëmijëve", e cila është shënuar në 
B ■j kalendar që prej dhjetorit të vitit 1954, ku Asambleja e Përgjithshme e Kombeve të Bashkuara, ka

rekomanduar të gjitha shtetet të kenë një ditë të institucionalizuar që i përket "Ditës Ndërkombëtare të... 
Hën,20Nën

Shtrirja e postimit Angazhimi

151 37 Promovo një postim
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*

*

a P CD Ç3 @
Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 13-17 nëntor 2023 e gjeni të afishuar në lldhjen si me
poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ose Shtrirja e postimit Angazhimi n »•
https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/publlklme/ Falemlnderlt GJykata e Shkallës së... 91 9 J P°

Pre, 17Nën

Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 20-24 nëntor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan I gjenl të aflshuara në lldhjen: https://gjykata.gov.al/rrethl-elbasan Shtrirja e postimit Angazhimi
/gjykata-e-rrethlt-elbasan/njoftime/ Falemlnderlt Gjykata e Shkallës së Parë e Jurldiksionlt të Përgjlthshëm... 83 7 ^romovo nje postim

Pre, l7Nën

Kujtesë! Për tu njohur me aktivitet e "Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridikslonit të Përgjithshëm Elbasan"
dhe pasqyrën e shtypltju ftojmë të klikonl në lldhjen sl më poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethl-elbasan Shtrirja e postimit Angazhimi ... ^

33
* 
v

*

/gjykata-e-rrethit-elbasan/pasqyra-e-shtypit/ Falemlnderlt Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të... 143 15 lomovo nje pus im
Mar, 14 Nën

Sot. më datë 14.11.2023, në kuadër të zbatimit të Planlt të Komuniklmlt për Gjykatat, Gjykata e Shkallës së Parë
të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, organizoi një tryezë të përbashkët diskutlmi me përfaqësues të Shtrirja e postimit Angazhimi ...
medias për konsultimln e "Problematikave të medlas në raport me gjykatën". Në këtë taklm ishin të... 194 71 ° *^e Pos ,rn
Mar, 14 Nën

Përshëndetje! Listat e gjyklmeve për perludhën 13-17 nëntor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lldhjen: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan Shtrirja epostimit Angazhimi ...
/gjykata-e-rrethit-elbasan/njoftime/ Falemlnderlt Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm... 105 15 Hromovo nje postim
Pre, lONën

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 06-10 nëntor 2023 e gjeni të afishuar në lldhjen si më
poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethlt-elbasan/informaclon-mbl-shortln/ ose Shtrirja e postimit Angazhimi ... .
https://gjykata.gov.al/rrethl-elbasan/gjykata-e-rrethlt-elbasan/publlklme/ Falemlnderlt GJykata e Shkallës së... 91 11 Hromovo nje postim
Pre, 10 Nën

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 30 tetor - 03 nëntor 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si më
poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/publikime/osehttps://gjykata.gov.al Shtrirja epostimit Angazhimi ... .
/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ Falemlnderlt Gjykata e Shkallës së Parë e... 147 22 "romovo nje postim

Pre, 3 Nen

Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 06-10 nëntor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjenl të afishuara në lldhjen: https://gjykata.gov.al/rrethl-elbasan Shtrirja e postimit Angazhimi ...
/gjykata-e-rrethit-elbasan/njoftime/ Falemlnderlt Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm... 168 25 Hl ornovo nJe Postlm
Pre, 3 Mën

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan njofton, për hapjen e
procedurës për konkurrlm për vend të lirë pune, për pozlclonln "Nënpunës GJyqësor". Ju ftojmë të lexoni Shtrirja epostimit Angazhimi ... .
njoftimin, i cili gjendet I afishuar në format pdf në faqen zyrtare të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksioni... 218 33 Hromovo nje postim
Pre, 3 Nën

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjlthshëm Elbasan, njofton mbi vendimin mbl
nënpunësin fitues në procedurën e pranimit në shërbimin civil gjyqësor në kategorinë ekzekutive "Specialist Shtrirja e postimit Angazhimi
Arklve" Ju ftojmë të lexoni njoftimin, I cili gjendet I afishuar në format pdf në faqen zyrtare të Gjykatës së... 174 19 "romovo nje postim

Mar,31Tet

Website: www.gjykata.gov.al E-mail: manjola.kume@gjykata.gov.al Adresa :Lagjja 5 Maji.Rruga Koço Brisku,Elbasan,Shqiperi
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NJ0FT1M PER SHTYP PER ÇESHTJEN ME KERKUES SHTETASIN ME INICIALE K.D.! https://gjykata.gov.al/rrethi- 
elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/pasqyra-e-shtypit/
Pre, 27 Tet

Shtrirja e postimit Angazhimi

181 18 Promovo një postim

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 23-27 TETOR 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si më 
poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/publikime/ ose https://gjykata.gov.al 
/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e... 
Pre,27Tet

Shtrirja e postimit Angazhimi

152 13 Promovo një postim^ Mirë se erdhët! I urojmë suksese në rrugëtimin e tyre profesional gjyqtarëve, të cilët u caktuan për ushtrimin e 
funksionit të tyre në Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan: Z. ARDIT KUKA Z. 
ARTUR PRENGA Znj. AURORA ALIMADHI Z. GJERGJI BAÇI Znj. INA YZELLARI Znj. OLTA CENAJ Znj....
Pre, 27Tet

Shtrirja e postimit Angazhimi

972 1138 Promovo një postim

■| Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 23- 27 tetor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të
» Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lidhjen: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan
R /gjykata-e-rrethit-elbasan/njoftime/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm... 
F Enj, 26 Tet

Kujtesë! Për tu njohur me aktivitet e "Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgj'rthshëm Elbasan" 
dhe pasqyrën e shtypit, ju ftojmë të klikoni në lidhjen si më poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan 
/gjykata-e-rrethit-elbasan/pasqyra-e-shtypit/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të...

© Eni,’STet

Shtrirja e postimit Angazhimi

170 20 Promovo një postim

Shtrirja e postimit Angazhimi _ .„ .
300 ' 2? Promovo nje postim

Sot më datë 25.10.2023, me ftesë të "Forumit të Gruas Elbasan", Zv/Kryetarja e Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan Znj Matilda Fetau, mori pjesë në aktivitetin "Ngjarje Publike" me 
tematikë "Sfidat dhe Zbatimi i Konventës së Stambollit". Pjesëmarrës në këtë aktivitet ishin: - Zv/Kryetarja e... 
Mër, 25 Tet

Shtrirja e postimit Angazhimi
679 ’ 150 Promovo një postim

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 16-20 TETOR 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si më 
poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/publikime/ ose https://gjykata.gov.al 
/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e... 
Pre, 20 Tet

Shtrirja e postimit Angazhimi
142 ’ 5 Promovo një postim

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, njofton mbi rezultatin për 
nënpunësin fitues të testimit me shkrim në procedurën e rekrutimit, për kategorinë ekzekutive "PËRGJEGJËS 
ZYRE BUXHETI" Ju ftojmë të lexoni njoftimin, i cili gjendet i afishuar në format pdf në faqen zyrtare të Gjykat... 
Pre, 23 Tet

Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 23- 27 tetor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lidhjen: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan 
/gjykata-e-rrethit-elbasan/njoftime/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm... 
Pre,20Tet

Të drejtat e të miturit viktimë ose dëshmitar i veprës penale. #tedrejtat #femijet Atemiturit #informohu 
Hën, 16 Tet

BB!3I Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 16- 20 tetor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të

Shtrirja e postimit Angazhimi

221 25

Shtrirja e postimit

169

Shtrirja e postimit

117

Promovo një postim

Angazhimi
22

Angazhimi

5

Promovo një postim

Promovo një postim
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* Jurldiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lidhjen: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan 
/gjykata-e-rrethit-elbasan/njoftime/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Pare e Jurldiksionit të Përgjithshëm... 
Pre,13Tet

Shtrirja e postimit
164

Angazhimi
22 Promovo një postim

* Përshëndetjel Informacionin mbi shortin periudha 02-13 TETOR 2023 e gjenl të afishuar në lidhjen sl më poshtë 
: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykala-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ ose 
https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethlt-elbasan/publlklme/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së... 
Pre, 13Tet

Shtrirja e postimit
125

Angazhimi
5 Promovo një postim

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Pare e Jurldiksionit te Përgjlthshëm Elbasan, njofton mbi rezultatin për 
nënpunësln fltues të testlmlt me shkrim në procedurën e rekrutimit, për kategorlnë ekzekutlve "Specialist 
Arkive" Ju ftojmë të lexonl njoftlmin, 1 clll gjendet 1 aflshuar në format pdf në faqen zyrtare të Gjykatës së... 
Enj, l2Tet

Shtrirja e postimit
183

Angazhimi
24 Promovo një postim

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Jurldiksionit të Përgjithshëm Elbasan, njofton mbl rezultatin për 
nënpunësin fitues të testlmlt me shkrim në procedurën e rekrutimit për kategorlnë ekzekutive "Sekretar 
Gjyqësor" Ju ftojmë të lexoni njoftimln, 1 clll gjendet 1 aflshuar në format pdf në faqen zyrtare të Gjykatës së... 
Enj, 12Tet

Shtrirja e postimit
152

Angazhimi
11 Promovo një postim

Përshëndetje! Ju ftojmë të aksesoni në lidhjen si më poshtë për t'u njohur me deklaratën për shtyp të Këshillit 
të Lartë Gjyqësorl https://klgj.al/2023/10/deklarate-5/7fbclid=lwAR3J5WJeae5ckrsuxcWdWkHIAw- 
_5my40J7iTifo0fPpve13yXh_mlJmKfY Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e Jurldiksionit të Përgjlthshëm... 
Pre,6Tet

Shtrirja e postimit
138

Angazhimi
20 Promovo një postim

* Përshëndetjel Informacionin mbl shortln periudha 25- 29 Shtator 2023 e gjenl të afishuar në lldhjen sl më 
poshtë : https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/publikime/ ose https://gjykata.gov.al 
/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e... 
Pre, 6 Tet

Shtrirja e postimit
106

Angazhimi
4 Promovo një postim

Përshëndetje! Llstat e gjyklmeve për periudhën 09-13 tetor 2023. të Gjykatës së Shkallës së Parë të Jurldiksionit 
të Përgjithshëm Elbasan I gjenl të afishuara në lldhjen: https://gjykata.gov.al/rrethl-elbasan/gjykata-e-rrethit- 
elbasan/njoftime/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e Jurldiksionit të Përgjithshëm Elbasan Zyra...
Pre, 6 Tet

Shtrirja e postimit
166

Angazhimi
23 Promovo një postim

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Jurldiksionit të Përgjithshëm Elbasan njofton mbl rezultatet e 
verlfiklmit paraprak nëpërmjet procedurës së "Pranimlt në shërblmln civil gjyqësor", në kategorlnë 
"Shef/Kryetar Dege Buxheti". Ju ftojmë të lexonl njoftlmin, I cill gjendet I afishuar në format pdf në faqen... 
Mër,4Tet

Shtrirja e postimit
140

Angazhimi
16 Promovo një postim

1 Të drejtat e të mlturlt në konflikt me llgjin. 
Pre,29Sht

Shtrirja e postimit
104

Angazhimi
2 Promovo një postIm

Përshëndetje! Informaclonln mbl shortln periudha 25- 29 Shtator 2023 e gjenl të afishuar në lldhjen sl më 
poshtë : https://gjykata.gov.al/rrethl-elbasan/gjykata-e-rrethlt-elbasan/publiklme/ ose https://gjykata.gov.al 
/rrethl-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/lnformaclon-mbl-shortln/ Falemlnderit Gjykata e Shkallës së Parë e... 
Pre, 29 Sht

Shtrirja e postimit Angazhimi

130 7 Promovo një postim

Përshëndetje! Llstat e gjyklmeve për periudhën 02-06 tetor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridlkslonit
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elbasan/njoftime/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Pare e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan Zyra...
Pre, 25 Sht

r 151 ’ 9 Promovo një postim

Përjashtimi nga pagimi i tarifave dhe shpenzimeve gjyqësore 
Enj, 28 Sht

Shtrirja e postimit
114

Angazhimi
7 Promovo një postim

V

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan njofton mbi rezultatet e 
verifikimit paraprak nëpërmjet procedures së "Pranimit në shërbimin civil gjyqësor", në kategorinë "Specialist 
Arkive". Ju ftojmë të lexoni njoftimin. i cili gjendet i afishuar në format pdf në faqen zyrtare të Gjykatës së... 
Mar. 26 Sht

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan njofton mbi rezultatet e 
verifikimit paraprak nëpërmjet procedures së "Lëvizjes paralele. ngritje në detyrë dhe pranimit në shërbimin 
civil gjyqësor". për pozicionin "Sekretar/e Gjyqësor/e". Ju ftojmë të lexoni njoftimin, i cili gjendet i afishuar në... 
Hen, 25 Sht

Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 25-29 shtator 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lidhjen: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan 
/gjykata-e-rrethit-elbasan/njoftime/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm... 
Pre, 22Sht

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 18-22 Shtator 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si më 
poshtë : https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/publikime/ ose https://gjykata.gov.al 
/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e... 
Pre, 22 Sht

Shtrirja e postimit Angazhimi
179 ' 22

Shtrirja e postimit Angazhimi
217 " 48

Shtrirja e postimit Angazhimi
169 ’ 16

Shtrirja e postimit Angazhimi
108 * 3

Promovo një postim

Promovo një postim

Promovo një postim

Promovo një postim

Përshëndetje! Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan njofton mbi rezultatet e 
verifikimit paraprak nëpërmjet procedurës së "Lëvizjes paralele, ngritje në detyrë dhe pranimit në shërbimin 
civil gjyqësor”, në kategorinë "Specialist Arkive". Ju ftojmë të lexoni njoftimin, i cili gjendet i afishuar në form... 
Mër. 2G Sht

Shtrirja e postimit Angazhimi
286 ’ 43 Promovo një postim

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 11-15 Shtator 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si më 
poshtë: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/admin-panel/publikime/ose
https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ Faleminderit Gjykata... 
Pre, 15 Sht

Shtrirja e postimit Angazhimi
141 ’ 3 Promovo një postim

Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 18-22 shtator 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lidhjen: https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan 
/gjykata-e-rrethit-elbasan/njoftime/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm... 
Pte, 15 Sht

Shtrirja e postimit Angazhimi
172 ’ 14 Promovo një postim

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 31 Korrik - 08 Shtator 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si 
më poshtë : https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/publikime/ ose https://gjykata.gov.al 
/rrethi-elbasan/gjykata-e-rrethit-elbasan/informacion-mbi-shortin/ Faleminderit Gjykata e Shkallës së Parë e... 
Pre, 8 Sht

Shtrirja e postimit Angazhimi
140 ’ 17 Promovo një postim

Ei Përshëndetje! Listat e gjykimeve për periudhën 11-15 shtator 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
lnririikcinnrt të Darniithchëm Plhacan i nioni to afichnara no lirihion- hHnc//nivUata nnval/rrothi-olhacan Shtriria e oostimit Anoazhimi
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Audienca
Këto vlera bazohen në totalin e ndiekësve të faaes ose të orofilit tend.

K Create a post

p

• Men 44.80%
■ Femra 55.20%

Location

Elbasan

Tirana

Librazhd

Du rrës

Peqin

Gramsh

Korçë 

Përrenjas

Vlorë

Cërrik

Qytetet Shtetet

167

155

16

14

7

6

6

6

6

5
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Welcome to professional dashboard
Statistika dhe mjete menaxhimi - të gjitha në një vend.

Professional Profile Overview
Ndjekësit: 600
28 ditët e fundit

@ Post reach @

1 103
i; Angazhimi me postimin o

540

See more i

© New followers o

10

Recent content
23 ditët e fundit

Përshëndetje! Informacionin mbi shortin periudha 27 nëntor
- 01 dhjetor 2023 e gjeni të afishuar në lidhjen si më poshtë: Shtrirja e postimit 
https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-shkall...
Pre 1 Dhj

Angazhimi

6

Mar, 28 Nën

Përshëndetjei Listat e gjykimeve për periudhën 04-08 
dhjetor 2023, të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit 
të Përgjithshëm Elbasan i gjeni të afishuara në lidhjen:...
Pre. 1 Dhj

Shtrirja e postimit mgazhimi

14

Shtrirja e postimit

296
Angazhimi

47

Shiko më shumë
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Profile overview K Create a post 28 ditët e fundit

Discovery

^ Shtrirja e postimit

Air. Angazhimi me postimin

Q N ew p rof i I e f o 11 o wers

Ndërveprimet

e Reagimet

|| Komentet

/^ Shpërndarjet

1« Photo views

^ Link clicks

Tjetër

«/•> Hide all posts

Q Unfollows

1 103

540

10

80

8

1

229

79

0

0

Pavarësisht se impenjimi për publikime është i njëjtë edhe në rrjetin social twitter, duket se audienca në 

këtë rrjet nuk ka zhvillime të larta.

Në zbalim lë objekiivil nr. 3, i cili synon informimin e publikul me një gjuhë lë ihjeshlë dhe lë kuptueshme, 

mbifunksionet, veprimtarinë e gjykuiave etj, Zyra e Marrëdhënieve me Publikun dhe Median ka ezauruar 

pjesërisht këtë objektiv në muajt pararendës, duke publikuar në rrjete sociale dhe në faqen zyrtare të 

gjykatës disa materiale me karakter informues të përpiluar në formë broshurash dhe të publikuara në 

rubrikën “Njoftime për Publikun” në lidhjen në vijim https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-

Website: www.gjykata.gov.al E-mail: manjola.kiime@gjykata.gov.al Adresa :Lagjja 5 Maji.Rruga Koço Brisku,Elbasan,Shqiperi

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-
http://www.gjykata.gov.al
mailto:manjola.kiime@gjykata.gov.al


shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm- 

elbasan/njoftime-p%C3%ABr-publikun/ .

Këto materiale janë hartuar për t' i ardhur në ndihmë informimit të publikut duke iu referuar dhe përmbajtur 

tematikave të përcaktuara në Planin e Komunikimit për Gjykatat.

Në zbatim të objektivit nr.4. i cili synon informimin e publikut. veçanërisht të grupeve në nevojë dhe të 

miturve. Gjykata e Shkallës së Parë e Jurldiksionit të Përgjithshëm Elbasan, ka ndërmarrë këto hapa 

zbatimi për periudhën shtator- nëntor 2023:

> Në kuadër të zbatimit të objektivit nr. 4 për informimin e publikut mbi tarifat gjyqësore u 

hartua dhe publikua video informuese mbi tarifat gjyqësore. Materiali është publikuar në 

rrjetet sociale dhe në faqen zyrtare në rubrikën “Video Informuese” më datë 28.09.2023. Në 

faqen zyrtare e gjeni në lidhjen në vijim 

.

https://gjykata.gov.al/rrethi-elbasan/gjvkata-e- 

shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-juridiksionit-t%C3%AB- 

pergiithsh%C3%ABm-elbasan/video-informuese/

> Në kuadër të përgatitjes së materialeve informuese mbi të drejtat e të miturve në konflikt me 

ligjin gjatë procesit penal u hartua dhe publikua video informuese “Të drejtat e të miturit në 

konflikt me ligjin”. Materiali është publikuar në rrjetet sociale dhe në faqen zyrtare në rubrikën 

“Video Informuese” më datë 29.09.2023. Në faqen zyrtare e gjeni në lidhjen në vijim 

.

https://gjvkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB- 

e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm-elbasan/video-informuese/

> Në kuadër të përgatitjes së materialeve informuese për të drejtat e të miturve viktima ose 

dëshmitarë të veprës penale u hartua publikimi i video informuese “Të drejtat e të miturit 

viktimë ose dëshmitar i veprës penale.” Materiali është publikuar në rrjetet sociale dhe në 

faqen zyrtare në rubrikën “Video Informuese” më datë 16.10.2023. Në faqen zyrtare e gjeni 

në lidhjen në vijim 

.

https://gjvkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-shkall%C3%ABs- 

s%C3%AB-par%C3%AB-e-juridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm-elbasan/video- 

informuese/
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Në zbalim të objekiivil Nr:5 i eili synon përjbrcimin e komunikimit dhe bashkepunimit ndërmjel gjykaiave 

dhe medias, në periudhën shtalor-nënlor 2023janë ndërmarrë këlo hapa verpimi:

> Përpunimi i kërkesave të medias për procese gjyqësore dhe për tematika për të cilat kanë shprehur 

interes.

> Në kuadër të zbatimit të objektivave të Planit Strategjik të Komunikimit, me synim forcimin e 

bashkëveprimit me përfaqësues të mediave dhe ndërtimit të një komunikimi proaktiv mes gjykatës 

dhe mediave, më datë 14.11.2023 Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Elbasan me kërkesë të Gjyqtarit të Medias Z. Ardit Kuka, organizoi një tryezë të përbashkët 

diskutimi me përfaqësues të medias për konsultimin e “Problematikave të medias në raport me 

gjykatën”. Në këtë takim ishin të pranishëm gjyqtari i caktuar në pozicionin e Gjyqtarit të Medias 

Z. Ardit Kuka dhe përfaqësuesit e mediave Z. Ardjan Qosja; Znj. Belinda Rucaj; Znj. Brunilda 

Kërcyku; Znj. Edisona Skënderi; Znj. Edlira Xheri; Z. Enis Molla; Znj. Entela Duka; Z. Fatmir 

Popja; Z. Fatos Salliu; Z. Lirim Abazi; Znj. Margarita Mehillka; Z. Ronaldo Gjoshi. Pas 

përfundimit, aktiviteti u publikua në rrjetet sociale më datë 14.11.2023. Informacion mbi tematikën 

dhe zhvillimin e aktivitetit gjendet në faqen zyrtare në rubrikën “Pasqyra e shtypit” në lidhjen si 

në vijim 

, 

publikuar më datë 26.10.2023 me titullin (Tryezë Takimi “Problematikat e Medias në Raport me 

Gjykatën”).

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB- 

par%C3%AB-e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergiithsh%C3%ABm-elbasan/pasqyra-e-shtypit/

Në zbalitn lë objekiivil nr: 6, i cili ka për synim afrimin e komuniletil me gjykatat përmes organizimil lë 

aklivileleve publike dhe fushatave ndërg/eg/ësuese, Gjykala e Shkallës së Parë të Jiuidiksionil lë 

Përgjilhshëm Elbasan ka ndërmarrë këto hapa veprimi për perindhën shtalor- nëntor 2023:

> Në kuadër të zbatimit të objektivave të Planit Strategjik të Komunikimit, me synim forcimin e 

bashkëveprimit me institucione dhe grupe interesi, më datë 25.10.2023 me ftesë të “Forumit të 

Gruas Elbasan”, Zv/Kryetarja e Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Elbasan Znj Matilda Fetau, mori pjesë në aktivitetin “Ngjarje Publike” me tematikë "Sfidat dhe 

Zbatimi i Konventës së Stambollit”.
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> Pas përfundimit, aktiviteti u publikua në rrjetet sociale më datë 25.10.2023. Informacion mbi 

tematikën dhe zhvillimin e aktivitetit gjendet në faqen zyrtare në rubrikën pasqyra e shtypit në 

lidhjen si në vijim 

, 

publikuar më datë 26.10.2023 me titullin “Aktiviteti Konventa e Stambollit”.

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB- 

par%C3%AB-e-juridiksionit-t%C3%AB-pergiithsh%C3%ABm-elbasan/pasqyra-e-shtypit/

> Në kuadër të zbatimit të objektivave të Planit Strategjik të Komunikimit, me synim forcimin e 

bashkëveprimit me institucione arsimore, më datë 20.11.2023 në kuadër të “Ditës Ndërkombëtare 

të Drejtave të Fëmijëve” Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan, në 

kujtesë të kësaj dite. organizoi një tryezë takimi me nxënës të shkollës “Sulë Harri” me tematikë 

“Të drejtat e femijëve dhe të miturit në konflikt me ligjin”, të cilët u mirëpritën nga Zv/Kryetarja 

e Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan Znj. Matilda Fetau. 

Informacion mbi tematikën dhe zhvillimin e aktivitetit gjendet në faqen zyrtare në rubrikën 

pasqyra e shtypit në lidhjen si në vijim 

, publikuar më datë 14.11.2023 me titulli “20 Nëntor Dita 

Ndërkombëtare e të Drejtave të Fëmijëve”.

https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/gjykata-e- 

shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm- 

elbasan/pasqyra-e-shtypit/

> Në vijim të zbatimit të Planit Strategjik të Komunikimit Zv/Kryetarës së Gjykatës së Shkallës së 

Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan Znj. Matilda Fetau, ka miratuar një takim me 

institucione arsimore në kujtesë të “10 dhjetorit Ditës Ndërkombëtare të Drejtave të Njeriut”, 

aktivitet i cili do të mbahet në javën në vijim.
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Kujtesë:

Për lehtësi në akses për njohjen me aktivitetet e gjykatës aksesoni në faqen zyrtare të Gjykatës së Shkallës 

së Parë e Juridiksionit të Përgjitshëm Elbasan në rubrikën “Pasqyra e Shtypit”. Në Revistën Nr. 1 të 

Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjitshëm Elbasan publikuar më datë 31.08.2023 në këtë 

rubrikë, gjenden të përmbledhura aktivitetet për periudhën janar-gusht 2023 nga faqja 18 deri në faqen 

36 të revistës. Aktivitetet e zhvilluara në vijim për periudhën shtator- nëntor 2023 i aksesoni në të njëjtën 

rubrikë “Pasqyra e Shtypit” në lidhjen në vijim: https://givkata.gov.al/rrethi-elbasan/givkata-e- 

shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-iuridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm-elbasan/pasqvra-e- 

shtypit/

FALEMINDERIT
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